
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

от 15.02.2023 №15

О проведении ярмарки 
образовательных услуг для 
выпускников школ

С целью оказания помощи выпускникам школ в выборе профессии, получения 
информации о правилах приёма в учебные заведения администрация Бежецкого района 
совместно с отделом образования и ГУ «Центр занятости населения Бежецкого района» 
проводит 18 февраля 2023 года на базе МОУ СОШ № 4 ярмарку образовательных 
услуг.

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам школ города и района обеспечить явку обучающихся 9, 10,
11 -х классов на ярмарку (с классными руководителями).

Начало работы ярмарки:
- для выпускников 11-х классов - 11ч.00 мин;
- для выпускников 9 - х, 10-х классов - 11 ч.40 мин.

2. Организовать работу с родителями и выпускниками школ по профориентации, 
используя материалы, полученные на ярмарке.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Виноградову К.А. -  ведущего 
специалиста инспектора.

Заведующий отделом образования Е.В. Мищенко


